
UCHWAŁA NR V/68/2015
RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia 18 marca 2015 r.

zmieniająca Uchwałę Nr IV/37/2015 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 25 lutego 2015 r. w sprawie wyborów 
sołtysów i rad sołeckich na okres kadencji 2015-2019

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Zbrosławice uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr IV/37/2015 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 25 lutego 2015 r. w sprawie wyborów 
sołtysów i rad sołeckich na okres kadencji 2015-2019, wprowadza się następującą zmianę:

Załącznik nr 1 do ww. Uchwały otrzymuje nowe brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Fels

Id: 5839192F-7FB2-4E9D-8A6C-347866D242AB. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr V/68/2015

Rady Gminy Zbrosławice

z dnia 18 marca 2015 r.

Terminy zebrań wiejskich w celu wyboru sołtysa i rady sołeckiej w 2015 roku

SOŁECTWO DATA GODZINA MIEJSCE

Boniowice 30 marca 18:00 Kamieniec - budynek szkoły

Czekanów 26 marca 18:00 Czekanów- siedziba OSP

Jasiona 14 maja 18:00 Jasiona - świetlica

Jaśkowice 15 kwietnia 17:30 Jaśkowice - dom sołtysa (ul. Boczna 6)

Kamieniec 27 marca 18:00 Kamieniec - budynek szkoły

Karchowice 22 kwietnia 18:00 Karchowice - Zajazd u Rysia

Kopienica 27 kwietnia 18:00 Łubie - Dom Parafialny

Księży Las 21 kwietnia 18:00 Księży Las - siedziba OSP

Laryszów 12 maja 18:00 Laryszów - świetlica gminna

Łubie 14 kwietnia 18:00 Łubie - Dom Parafialny

Łubki 5 maja 18:00 Łubki - Koło Myśliwskie

Miedary 8 maja 18:30 Miedary - świetlica gminna

Przezchlebie 28 kwietnia 18:00 Przezchlebie - świetlica gminna

Ptakowice 24 kwietnia 17:00 Ptakowce - Restauracja Czarny Pstrąg

Szałsza 16 kwietnia 18:00 Szałsza - siedziba OSP

Świętoszowice 13 kwietnia 17:30 Świętoszowice - siedziba OSP

Wieszowa 20 kwietnia 18:00 Wieszowa - świetlica gminna

Wilkowice 9 kwietnia 18:00 Wilkowice - siedziba OSP

Zawada 15 maja 17:00 Zawada - plac zabaw

Zbrosławice 11 maja 18:00 Zbrosławice - Centrum Usług Publicznych

Ziemięcice 31 marca 18:45 Ziemięcice - świetlica gminna

Id: 5839192F-7FB2-4E9D-8A6C-347866D242AB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z upływem kadencji sołtysów i rad sołeckich należy przeprowadzić wybory
w sołectwach. Zgodnie ze statutami sołectw Rada Gminy zarządza zebrania wiejskie w tym celu. Wybory
muszą się odbyć w terminie do 6 miesięcy od rozpoczęcia nowej kadencji Rady Gminy. Kadencja ta rozpoczęła
się 16 listopada 2014 r., zatem zebrania wiejskie muszą być zarządzone i zwołane do 15 maja 2015 r.

Rada Gminy Zbrosławice Uchwałą Nr IV/37/2015 z dnia 25 lutego 2015 r. uchwaliła terminy zebrań
wiejskich we wszystkich sołectwach. Rada Gminy Zbrosławice Uchwałami nr IV/40-60/2015 z dnia 25 lutego
2015 r. uchwaliła ponadto nowe statuty sołectw. Uchwały te wchodzą w życie po upływie 14 dni od daty
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. Ze względu na fakt, że ogłoszenie w tymże
nastąpiło dnia 11 marca 2015 r., konieczna była zmiana terminów zebrań wiejskich w trzech sołectwach:
Kamieńcu, Świętoszowicach oraz Wieszowie.

Id: 5839192F-7FB2-4E9D-8A6C-347866D242AB. Podpisany Strona 1




